
UCHWAŁA  NR XLVI/267/2006
    RADY GMINY  FRYSZTAK
       z dnia 29 września 2006 roku

w  sprawie  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  pracowników 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych gminy Frysztak

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  póź.  zm.)  oraz   §  2  pkt  2  rozporządzenia  Rady 
Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania  pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, 
poz. 1222)

Rada Gminy   uchwala    co    następuje :

§ 1

Ustala  się  najniższe  wynagrodzenie  zasadnicze  w I  kategorii  zaszeregowania  dla  pracowników 
obsługowych i administracyjnych:

1) Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół we Frysztaku
2) Gminnego Zakładu Komunalnego we Frysztaku
3) Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji we Frysztaku
4) Szkół  Podstawowych:  Nr  1  we  Frysztaku,  w  Cieszynie,  w Gliniku  Górnym i  w Hucie 

Gogołowskiej
5) Gimnazjum Publicznego Nr 1 we Frysztaku
6) Zespołów Szkół w:  Lubli, Gogołowie i Stępinie
7) Przedszkola Publicznego we Frysztaku
8) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Frysztaku

w wysokości 650,00 zł ( słownie: sześćset pięćdziesiąt złotych).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz kierownikom jednostek określonych 
w § 1 uchwały.

§ 3
Traci moc uchwała nr XXIX/158/2005 Rady Gminy Frysztak z dnia 31 marca 2005 roku

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2006 roku i 
podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.


					    RADY GMINY  FRYSZTAK
	w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych gminy Frysztak

